ZK Motors Kielce

Dealer BMW

ZK Motors sp. z 0.0., Wystawowa 2 25-672 Kielce

ZK MOTORS SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

UL. WYSTAWOWA 2

25-672 KIELCE

POLSKA

E-mail salon@bmw-zkmotors.pl

Telefon kom. 734188400

NIP/VAT UE 6572764003

OFERTA. Data wydruku 19.02.2025
Dzien dobry,

Bardzo dziekujemy za zainteresowanie naszymi produktami. Ponizej znajdujqg sie szczegéty dotyczqce
indywidualnej oferty.

W przypadku dodatkowych pytan zapraszam do kontaktu.
Maciej Galazka

maciej.galazka@bmw-zkmotors.pl
734188413

Oferta nr 91 61 0
Numer zaméwienia 377081 0
Data waznosci 05.03.2025
Firma ZK Motors sp. z 0.0. Konto bankowe NIP: PL657-276-40-03
Adres Wystawowa 2 mbank KRS: 0000292482

25-672 Kielce 5411402020 0000 4686 9800 1001
Tel. 734 188 400

E-mail salon.kielce@bmw-zkmotors.pl

Internet kielce.bmw-zkmotors.pl
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Oferta nr 91610

Data wydruku 1 9022025
Numer zaméwienia 3770810
Strona 2z10
TWOJA KONFIGURACJA.

BMW M4 CS Coupe (4THK - 19.11.2024, WBS41HK050CU22590)

Emisja CO2 232 g/km

(cykl mieszany)

Cena modelu bazowego brutto
Wyposazenie opcjonalne
Pakiety serwisowe

Catkowita cena brutto pojazdu wraz z wyposazeniem dodatkowym
VAT (23,00 %)

Pozostata kwota brutto do zaptaty

Ceny brutto w PLN

765 000,00
59500,00
14300,00

838 800,00
156 848,78

838 800,00

ceny kalkulowane na dzief: 19.11.2024



ZK Motors Kielce

Dealer BMW

Oferta nr 91610

Data wydruku 1 9022025
Numer zaméwienia 3770810
Strona 3z10

ODKRYJ NOWE WRAZENIA CYFROWE.

Wzbogaé wrazenia dzieki nowym mozliwosciom cyfrowym BMW. PrzejdZ do swojej konfiguracji na stronie
internetowej, otwérz broszure cyfrowq z filmami oraz wizualizacjami swojego nowego samochodu i pobierz
aplikacje My BMW App.

Zeskanuj kod QR:

Otworz cyfrowg broszure Pobierz aplikacje My BMW App



https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/157e52d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/157e52d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/157e52d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/157e52d
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/157e52d
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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Dealer BMW
Oferta nr 91610
Data wydruku 19022025
Numer zaméwienia 3770810
Strona 4210
WYBRANY MODEL.
Ceny brutto w PLN
4THK BMW M4 CS Coupe 765 000,00

STANDARDOWE WYPOSAZENIE.

SO0TMB
S02PA
S02T4
S02vB
S02VvC
S02VF
S0302
S0322
SO03ML
S0428
S0430
S0431
S0459
S048C
S0493
S0494
S04GQ
S0534
S0544
S0552
SO5AC
SO5DA
S05DM
S0654
S0688
SO06AE
SO06AF
S06AK
S06C3
SO06NX
SO06PA
S06U3
S070A
S071C
S0760
S0775
SO07ME

M Drive Professional

Sruby zabezpieczajgce

Sportowy dyferencjat M

System monitorowania ci$nienia opon

Zestaw naprawczy do opon

Zawieszenie adaptacyjne M

System alarmowy

Dostep komfortowy

Reflektory M LED z zéttymi akcentami

Trojkgt ostrzegawczy / apteczka / gasnica

Pakiet dodatkowych funkcji lusterek

Lusterko wsteczne przyciemniane automatycznie
Elektryczna regulacja foteli przednich z pamiecig ustawien fotela kierowcy
Kubetkowe fotele przednie M Carbon

Pakiet dodatkowych schowkéw

Ogrzewanie foteli przednich

Pasy bezpieczenstwa z przeszyciami w barwach BMW M
Klimatyzacja automatyczna

Tempomat

Adaptacyjne reflektory LED

Asystent Swiatet drogowych

Funkcja dezaktywacji poduszki powietrznej

Asystent parkowania z kamerq cofania

Radio cyfrowe DAB+

Zestaw HiFi Harman Kardon Surround Sound
Teleserwis

Potqgczenie alarmowe

Ustugi ConnectedDrive

Pakiet Connected Professional

Interfejs tadowania bezprzewodowego

Personal eSIM

BMW Live Cockpit Professional z systemem nawigacyjnym
Kierownica sportowa M Alcantara

Karbonowy pakiet zewnetrzny M

Obramowania M Shadowline czarne na wysoki potysk
Podsufitka M Anthracite

Pakiet M Driver
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Data wydruku 1 9022025
Numer zaméwienia 3770810
Strona 5z10
NADWOZIE.

Ceny brutto w PLN

P0475 Czarny szafir 0,00

S01G8 19"/20" aluminiowe obrecze M Star-spoke 827 Gold Bronze z 0,00
ogumieniem Performance

WNETRZE.

Ceny brutto w PLN
FX3AT Merino Anthracite skérzana o petnym zakresie 0,00
sosMc  Listwy ozdobne M Carbon Fibre 0,00

WYPOSAZENIE OPCJONALNE.

Ceny brutto w PLN

SOIMN  Przednia rozpérka M 5000,00
S0248 Ogrzewanie kierownicy 1 300,00
so2nk  Ceramiczny uktad hamulcowy M Carbon 44700,00
S0316 Elektrycznie sterowana klapa bagaznika 2 100,00
S0420 Przyciemniana szyba tylna i tylne szyby boczne 2 300,00
SO5AS Systemy asystujgce kierowcy 4100,00
S08A1 Polska wersja jezykowa 0,00
S08AT  Polska instrukcja obstugi 0,00

Wybrane wyposazenie opcjonalne tgcznie 59 500,00
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PAKIETY SERWISOWE.

s07cG  Pakiet Repair Inclusive - 3 lata / 200.000km
So7NH  Pakiet Service Inclusive - 5 lat / 100.000km
Wybrane pakiety serwisowe tgcznie

Ceny brutto w PLN

3100,00
11 200,00
14 300,00
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INFORMACJE TECHNICZNE.

(<) ® (e [

Moc Przyspieszenie 0 - 100 Emisja CO2 (cykl Zuzycie paliwa (cykl
km/h mieszany, WLTP) mieszany, WLTP)
405 kW (551 KM) 3,4s 232 g/km 10,21/100 km

Szerokos¢ 2081 mm Liczba cylindréow 6
Wysokosé 1399 mm  Pojemnosc silnika 2993 cm3
Dtugos¢ 4801 mm  Rodzaj paliwa Benzyna
llos¢ miejsc 4 Skrzynia biegéw Automatyczna
Masa wtasna z kierowcq 1835kg NOx 14,5 g/km
Maksymalny moment obrotowy 650 Nm  Masa czgstek statych 0,11 mg/km
Predkos$¢ maksymalna 302 km/h  Stacjonarny poziom hatasu w 93 dB (3750

dB (A) /1/min 1/min)
Pojemnosé zbiornika paliwa 591 Hatas przejazdowy w dB(A) 71dB
Norma emisji spalin EU6e

Wizualizacja samochodu ma wytqcznie charakter poglgdowy. Wizualizacja pokazana na ofercie moze réznic
sie od rzeczywistej konfiguracji. Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian produktowych w
dowolnym momencie.

Podane ceny sq cenami detalicznymi, zawierajgcymi podatek VAT oraz podatek akcyzowy.

Poza wielkosciq zuzycia paliwa przez samochéd, rowniez zachowanie kierowcy, styl jazdy, wybrane
wyposazenie dodatkowe jak i inne czynniki natury nietechnicznej majq wptyw na poziomy zuzycia paliwa i
emisji CO2 przez samochéd.

CO2 jest gtéwnym gazem cieplarnianym odpowiedzialnym za globalne ocieplenie.

Wskazane dane dotyczgce zuzycia paliwa oraz emisji CO2 zostaty ustalone na podstawie nowej procedury
WLTP okreslonej w Rozporzqdzeniu (UE) 2017/11517 z dnia 1 czerwca 2017 r. uzupetniajgce
rozporzqdzenie (WE) nr 715/2007 Parlamentu

Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdéw silnikowych w odniesieniu do emisji
zanieczyszczen pochodzqcych z lekkich pojazdéw pasazerskich i uzytkowych (Euro 5 i Euro 6) oraz w
sprawie dostepu do informacji dotyczgcych naprawy i utrzymania pojazdéw w brzmieniu obowigzujgcym w
chwili udzielenia homologaciji.

Emisja hatasu: Wartos$ci zaokrgglone, zmierzone zgodnie z Rozporzgdzeniem UN/ECE Nr 51 oraz
Rozporzqdzeniem EU Nr 540/2014.
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ETYKIETY OPON.
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/408484

Yokohama 1123241

Pirelli 595977

\
* X % T
* * Pl
* * 23
* * Ty
* gk
h

PIRELLI
285/30ZR20 (99Y) XL c1

0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/595977
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Michelin 411719
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Producent pojazdu zamontuje jedng z przedstawionych tutaj opon wedtug wtasnego uznania.
Nalezy pamieta¢, ze przedstawione opcje opon odzwierciedlajg jedynie aktualny stan
planowania produkcji pojazdu. W przypadku wprowadzenia zmian w procesie produkcyjnym, w
wyniku ktérych zadna z przedstawionych tutaj opon nie zostanie zamontowana, zastrzegamy
sobie prawo do dostarczenia pojazdu z innymi oponami o poréwnywalnych parametrach.



